SOMPO HOLDINGS INC

SOMPO HOLDINGS INC
ISIN:  JP3165000005

Prehled

17.05.2024 08:00:00

Cena
3.146,00 JPY

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 8630

1,52% (47,00)

JP3165000005
8630

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Financial
Akcie
18.453 EUR

NIKKEI 225

3.136,00 JPY
(500)

3.146,00 JPY
(600)

3.079,00 JPY
3.146,00 JPY
3.072,00 JPY
3.099,00 JPY

3.119,1187
JPY

3.419.800
106.667.622,00
6.618

942.900

3,000.00

2,500.00

2,000.00

1,500.00

1,000.00

Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii

Datum

17.05.2024
16.05.2024
15.05.2024
14.05.2024
13.05.2024

Burza [3]

Tradegate

51
|
)‘ |
Ir'l y
f w
"
2020 2021 2022 2024
Minuléa vykonnost nezaruc€uje vykonnost budouci.
Nadpis Stahnout
b=  Akciové trhy - denni zprava &
[ Akciové trhy - denni zprava &y
b= Akciové trhy - denni zprava &
b=  Akciové trhy - Denni zprava &
[ Akciové trhy - Denni zprava &y
VSechny burzy pro SOMPO HOLDINGS INC
Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
17.05.2024 22:26 18,70 EUR 0,00 3
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3165000005&ID_NOTATION=34794871
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3165000005&ID_NOTATION=34794871
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388840
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ed93079eaaa12cde5c61d96076accaa11b1f4421b771071cc2b620720dc9bb7b&idfile=60374&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60374%2F2024-05-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=afb859b6a3748f16c&time=1716103636&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388526
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=43106b40a6500b057c72fe9c19cedfbb460a4832d0bd4549f2f3c6048c35ce1e&idfile=60371&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60371%2F2024-05-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8258b920724be1d22&time=1716103636&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=388198
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=31ee11accd25e19b0e598f46738a1636bdc13f626d9bbc47b935ce35095d2bfc&idfile=60359&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60359%2F2024-05-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=ac1095cc40781d06d&time=1716103636&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=387907
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ae5ec27e23c0f2c15fec4474661514978364d4956c9705136a0e2a51be77130b&idfile=60347&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60347%2F2024-05-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=21d070ed5f9f7caaa&time=1716103636&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=387656
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=100f93c7967ceadb0e2cf16c58f7fd016c34c434a79edde5df72e7e239c0ce96&idfile=60336&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60336%2F2024-05-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=68ce00e4e6aa9e5b3&time=1716103636&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=34794871
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426631672
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Tokyo Stock
Exchange

Munich
Hanover
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

17.05.2024

17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
15.05.2024

17.05.2024
17.05.2024

08:00

08:00
08:09
09:16
15:36

19:31
08:06

3.146,00 JPY 106,67

18,30 EUR
18,20 EUR
18,20 EUR
19,6679 USD

18,10 EUR
18,40 EUR

0,00
0,00
0,00
0,27

0,00
0,00

6.618

= N W N
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34756048
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351424220
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34848726
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=58891119
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=58891119
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=456335695
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34872538

SOMPO HOLDINGS INC

Detaily
17.05.2024 08:00:00 sl
Cena
3.146,00 JPY WU
Zména ©  152%(47,00) 3.000.00 |
Zakladni udaje
ISIN JP3165000005 2.500.00
Symbol 8630 |
Burza Tokyo Stock )‘
Exchange Ir'l y
. 2,000.00 y .{ f
Ména JPY ,ﬂw l
Sektor Financial | |||||‘| LJ‘
Typ cenného papiru Akcie 4
Trzni kapitalizace 18.453 EUR 1,500.00
(mil.) f
Benchmark NIKKEI 225 |p “'\
1,000.00 k
Trzni data
Nakup (Castka) 3.136,00 JPY 2020 2021 2022 2023 2024
(500)
Prodej (Castka) 3.146,00 JPY
(600)
Oteviraci cena 3.079,00 JPY Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Max 3.146,00 JPY
Min 3.072,00 JPY
Zavérecna cena 3.099,00 JPY Ceny
(predchozi den) ) )
. @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 3.116,00 JPY (2.762.280)
Cena vazena 3.119,1187
obchodovanym objemem JPY 9 cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 3.111,81 JPY (2.261.040)
Objem (kusy) 3.419.800 @ cena 100 dni| (7] objem 100 dni (kS.) 2.854,71 JPY (3.258.173)
Obchodovany objem 106.667.622,00 @ cena 250 dl‘lil (7] objem 250 dni (kS.) 2.421,58 JPY (4.045.978)
Poé&et obchodd 6.618 YTD Max| datum 3.272,33 JPY (27.03.2024)
Posledni zobchodovany 942.900 YTD Min | datum 2.260,00 JPY (04.01 .2024)
pocet 52tydenni max. | datum 3.272,33 JPY (27.03.2024)
52tydenni min. | datum 1.889,66 JPY (31.05.2023)

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r

Vykonn.  +46,58% +58,54% +116,92%
(%)

Vykonn.  +999,67 +1.161,67 +1.695,67
(abs.)

Beta 0,90 0,72 0,62
Volatilita 27,92 26,07 25,33
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SOMPO HOLDINGS INC

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

Y SOMPO #5272

[TET R ey

Kontakty
SOMPO HOLDINGS

1-26-1, Nishishinjuku - 160-0023 Shinjuku-
ku, TKY

Telefon:+81 3 3216 5511
Fax:+81 3 3214 1895
E-mail:-
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